Radyo, Televizyon ve
Sinema

B Pazartesi Sali Carsamba Persembe Cuma
08:30-09:20
Radyo-TV Haberciligi New Media
09:30-10:20 Doc. Dr. Ali Murat Kirik Ars. Gor. Dr. Glilsah Bslar
B101 B106

10:30-11:20

11:30-12:20
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14:00-14:50

15:00-15.50

16:00-16:50

17:00-17:50

Animasyon Uygulamalari
Ars. Gor. Dr. Yavuz Demirbas
BZ06

Medyanin Toplumsal
Dénusimu
Dr. Ogr. Uyesi Goksel Aymaz
Bz02

Yaratici Yazarhk
Prof. Dr. Serpil Kirel
BZ09

Kiresellesme ve Sanat
Ars. Gor. Dr. Aygun Sen
BZ06




